Zhotoviteľ vyhlasuje, že takto dohodnutá cena zahŕňa všetky jeho náklady a primeraný zisk. 

4. Účastníci rámcovej dohody sa dohodli, že predpokladaná hodnota predmetu Rámcovej dohody 

– cena za riadne poskytnutie služieb podľa tejto Dohody je do: 

61 517,30 € bez DPH 

12 303,46 € DPH 

73 820,76 € s DPH (slovom: sedemdesiattritisíc osemstodvadsať EUR a sedemdesiatšesť 

eurocentov vrátane dane z pridanej hodnoty). 

Celková uhradená cena bude závisieť od rozsahu služieb objednaných Objednávateľom. 

Zhotoviteľ nemá právo si nárokovať vyčerpanie maximálnej ceny uvedenej v tomto bode.  Ak 

Zhotoviteľ pri uzatváraní tejto Dohody nie je osobou registrovanou pre daň z pridanej hodnoty a